2020 年 3 月 25 日

関係者皆様

（一社）神戸市サッカー協会

4 種委員長 清水 博

神戸市少年サッカーリーグ

50 周年記念祝賀会の延期について

春陽の候、貴殿におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、いつも神戸市サッカーリーグ 4 種委員会にご理解ご協力を賜り有難うございます。

さて、既にご案内の通り「神戸市少年サッカーリーグ 50周年記念祝賀会」の開催を 4月 4

日に予定しておりましたが、新型コロナウイルスの感染拡大している現状を受け、開催の

縮小、延期を検討し協議を重ねましたうえ、各位の皆様の健康面、安全面を第一に考慮し、

開催を延期することといたしました。

ご出席を予定し調整いただいた皆様におかれましては、大変ご迷惑をおかけいたします

が、何卒ご理解賜ります様、宜しくお願い申し上げます。

なお、これからの状況を見ながら、出来れば今年中の開催を目指して調整する所存でござ

います。そして、今年中に皆様と一緒に 50 周年をお祝いできることを心から願っており

ます。また、延期の開催日時等、改めてご連絡させていただきますので、その際はご出席

ご検討賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

 日に日に変わる不測の事態に困惑しつつ、ご連絡が遅くなりましたこと心からお詫び申

し上げます。

末筆ながら、皆様のご健康を心よりお祈りいたします。

（一社）神戸市サッカー協会

実行副委員長 御手洗 修

TEL 090-8235-2847

E-mail mitarai@kobe-fa.gr.jp

mailto:mitarai@kobe-fa.gr.jp